50, comma 1, lettera b) D.Lgs 36/2023, ad affidare la fornitura 
dei servizi oggetto della presente decisione all’operatore economico VIGANÒ S.N.C. DI VIGANÒ LUCA & C.  – 

VIA GAGIO, 45 - 23895 NIBIONNO (LC) – C.F. 02159660139 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 725,00 (euro settecentoventicinque/00) + Iva 10%, per un totale di euro 797,50 da 

imputare nel Programma Annuale e.f. corrente. 

Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: 

B00677843C 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt.